

XXXII VOLTA A LA MARINA

LA VILA JOIOSA - LA VILA JOIOSA

DOMINGO 25 DE FEBRERO DE 2018 TOTAL KM.: 74,200 HORA DE SALIDA: 10,00 H.

PARCIAL	TOTAL	A META	ALTITUD	RECORRIDO	H. PASO
-	-		54	Salida neutralizada desde la Ermita hasta Avda Finestrat	9,55
		74,200	35	Salida oficial en Avda. Finestrart CV-759	10,00
1,000	1,000	73,200	51	Rotonda Giro izquierda se sigue por CV-759 dirección Finestrat	10,02
6,300	7,300	66,900	201	Rotonda cruce CV-759 con CV-761 izquierda hacia Finestrat	10,12
1,200	8,500	65,700	250	FINESTRAT. Cruce CV-761 con CV-758 Izquierda por CV-758	10,14
5,300	13,800	60,400	248	Cruce CV-758 con CV-770 Giro derecha por CV-770	10,20
1,400	15,200	59,000	275	Cruce CV-770 con CV-775 Izquierda por CV-775 hacia Relleu	10,23
6,200	21,400	52,800	440	Relleu, Salida por CV-778 dirección Torremanzanas	10,36
1,400	22,800	51,400	455	Cruce CV-778 con CV-782 Derecha se sigue por CV-778	10,40
4,800	27,600	46,600	640	Premio Montaña	10,52
2,400	30,000	44,200	530	Cruce CV-778 con CV-782 Derecha por CV-770 hacia Sella	10,55
2,500	32,500	41,700	403	Sella, Se sigue por CV-770	10,57
4,100	36,600	37,600	275	Cruce CV-770 con CV-775 Derecha por CV-775 hacia Relleu	11,02
6,200	42,800	31,400	440	Relleu, Salida por CV-778 dirección Torremanzanas	11,15
1,400	44,200	30,000	455	Cruce CV-778 con CV-782 Derecha se sigue por CV-778	11,20
4,800	49,000	25,200	640	Premio Montaña	11,32
2,400	51,400	22,800	530	Cruce CV-778 con CV-782 Derecha por CV-770 hacia Sella	11,35
2,500	53,900	20,300	403	Sella, Se sigue por CV-770	11,37
4,100	58,000	16,200	275	Cruce CV-770 con CV-775 Se sigue por CV-770	11,41
1,100	59,100	15,100	248	Cruce CV-770 con CV-758 Giro izquierda por CV-758	11,42
5,400	64,500	9,700	250	FINESTRAT. Cruce CV-758 con CV-761 Derecha por CV-761	11,50
2,000	66,500	7,700	201	Rotonda cruce CV-761 con CV-759 Derecha por CV-759	11,53
5,500	72,000	2,200	51	Rotonda, derecha se sigue por CV- 759 Hacia La Vila	11,59
1,000	73,000	1,200	35	Rotonda,CV-759 Salida derecha por CV-770 hacia La Ermita	12,01
1,200	74,200	0,000	54	META, En La Ermita	12,03